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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 150,62 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 1 470 000 zł

Polecam duże, dwupoziomowe ,6 pokojowe mieszkanie  o pow.150 m2, na 3 piętrze kamienicy zlokalizowanej w
samym centrum miasta przy ul. Małkowskiego.
Mieszkanie posiada 6 pokoi, 3 łazienki oraz 2 kuchnie. 
Na pierwszym poziomie znajdują się 4 pokoje, 2 oddzielne kuchnie oraz 2 łazienki. Na poziom II prowadzą
drewniane schody.
Na drugim poziomie znajdują się 2 pokoje, łazienka razem z wc.
Mieszkanie to może być potraktowane jako inwestycja ( 3 łazienki i 2 kuchnie pozwalają na stworzenie kilku
kawalerek) lub jako mieszkanie dla większej rodziny.
Standard mieszkania -dobry. Okna PCV, na podłodze panele, ściany malowane.
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Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Do mieszkania przynależą 2 piwnice oraz 2 miejsca parkingowe na podwórku kamienicy.
Polecam
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Symbol 425496 Cena 1 470 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 425496 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.07.2024

Stara cena 980 000, 00 PLN Cena za m2 6 348, 68 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 150, 62 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Ulica ul. Andrzeja Małkowskiego Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 6 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Wysokość kondygnacji [m] 3, 05 cm

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Garaż TAK Najbliższy park w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu

Nr Licencji 15317
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


